
*MUKHSP08860203*

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

 

 

 

 

Ze dne:  

Naše  Č.j. : 
SpZN.: 

MKH/014518/2024  

MKH/011196/2024/05 

  

Vyřizuje: Ing. Kateřina Vágnerová 

Tel.:  

E-mail: vagnerovak@mu.kutnahora.cz 

Datum: 5.2.2024 

 

 
Městský úřad Kutná Hora (dále jen povinný subjekt) obdržel 26.1.2024 žádost o informace dle zákona 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen žádost). 
 

Žádost o informace obsahuje požadavky týkající se schvalování jízdních řádů v Kutné Hoře.  
 

I. Poskytnutí informace 

Městský úřad Kutná Hora, Odbor dopravy a silničního hospodářství sděluje k níže uvedenému bodu 
žádosti: 

Který orgán města je příslušný schvalovat jízdní řády v Kutné Hoře. 
 

Odpověď:  
Dle § 16f odst. 1 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě schvaluje jízdní řády pro veřejnou linkovou 
osobní dopravu na žádost dopravce dopravní úřad, který udělil licenci, dle § 34 odst. 1 písm. b zákona 
č. 111/1994 Sb., je příslušným dopravním úřadem v těchto věcech krajský úřad. 
 

II. Rozhodnutí o odmítnutí 
 

Na základě pověření oddělení interního auditu k zajištění kompletní agendy žádostí o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a na 
základě pověření sp. zn. MKH/014200/2023/04 Vám  podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a současně dle § 11b zákona sděluji, že Městský 
úřad Kutná Hora rozhodl tak, že žádost o poskytnutí informace se 

 odmítá a informace se neposkytne 

pro bod Vaší žádosti, ve které požadujete poskytnutí kopie takového rozhodnutí. 
 

Odůvodnění: 

Předmětné rozhodnutí vydal Odbor veřejné mobility Krajského úřadu Středočeského kraje. Městský 
úřad Kutná Hora nebyl v dané žádosti účastníkem řízení a proto rozhodnutím nedisponujeme. 
 

Na základě této skutečnosti bylo o Vaší žádosti rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 

Poučení o odvolání:  



*MUKHSP08860203 * 
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 16 odst. 1 zákona č.: 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve spojení s § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje prostřednictvím zdejšího Městského úřadu 
Kutná Hora, oddělení interního auditu. 

 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Kateřina Vágnerová 

oddělení interního auditu 

 


	Text1

